深圳市绿色建筑协会
S h e n z h e n  G r e e n - B u i l d i n g  A s s o c i a t i o n

关于 2018上半年会员变动情况的公告

各位会员及相关单位：

2018 年 7月 6 日，深圳市绿色建筑协会第三届理事会监

事会第二次工作会议召开。会议讨论并审议了 2018 年 1 月

至 6 月新会员入会等会员变动情况，具体如下：

一、新晋副会长单位

东莞市碧桂园房地产开发有限公司

二、新晋理事单位

中凌薄膜材料科技（深圳）有限公司

展辰新材料集团股份有限公司

广州志隆销售有限公司

三、新入会会员单位

深圳市幸福人居建筑科技有限公司

深圳市博普森机电顾问有限公司

深圳市现代营造科技有限公司

深圳市奥格瑞设计咨询有限公司

深圳市淘驰科技有限公司

深圳市碧桂园房地产投资有限公司

深圳市住宅与房地产杂志社有限公司

深圳市中航大记环境技术有限公司

深圳市蓝拓创远科技有限公司

深圳市申佳原环保科技有限公司

深圳市诺丁汉可持续发展研究院有限公司

深圳市建艺装饰集团股份有限公司

深圳市卓泰诚装饰工程有限公司

深圳市深科工程检测有限公司

深圳市特区建发环境科技有限公司

深圳市万载中科节能环保有限公司

建滔（佛冈）特种树脂有限公司

北京构力科技有限公司深圳分公司

特此公告。咨询电话：0755-23931865。

深圳市绿色建筑协会

2018 年 7月 9 日